РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 мая 2020 г.   № 38
О присвоении юридического адреса
        Рассмотрев заявление Шалданова Алибека Калимулловича и с целью упорядочения адресного хозяйства в пос. Максима Горького Среднеахтубинского муниципального района, п о с т а н о в л я ю :

    1. Присвоить жилому дому,  ью 1359следующий юридический (почтовый) адрес:

- 404165, Волгоградская область,  Среднеахтубинский район, пос. Максима Горького, ул. Окружная,7;
   2. По данному адресу - 404165, Волгоградская область,  Среднеахтубинский район, пос. Максима Горького, ул. Окружная,7 расположен жилой дом с кадастровым номером 34:28:170001: 139 площадью 56,1кв.м.

Главы Краснооктябрьского
 сельского поселения                                                       С.А.Сапрыкин